БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: Описание: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

2- ое  заседание  29-го созыва

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

Об  определении гарантирующей организации системы водоснабжения на территории населенных пунктов с.Арбашево и д.Чишма-Уракаево

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях надлежащего содержания и поддержания объектов водоснабжения в исправном состоянии Совет Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Определить МУП «Аскинские тепловые сети» РБ, как гарантирующую организацию системы водоснабжения на территории с. Арбашево и д.Чишма-Уракаево муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: http://arbash.ru/ .
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета Сельского поселения Арбашевский сельсовет по  бюджету, налогам, вопросам собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству, экологии и  социально- гуманитарным вопросам.

Глава
сельского поселения Арбашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Зиятдинов Ф.И.

с.Арбашево
6 октября 2023 года
№19

image1.png